«reat ante Deum, idcirco dignum est semper ea exsequi quae digna sunt

«tanto Remuneratori ».

9
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siae episcopus ostendit serenitati nostrae preceptum Karoli impe-

ratoris ^'^ qualiter ipse concesserat, donaverat et confirmaverat ei

3. [et sancte Parmensi ecclesie abbatiam qiic dicitur Mediana (^)

in honorem sancti Pauli dedicata, cum omnibus suis adiacentiis

ad] eandeni abbatiam pertinentibus vel aspicientibus, petens et

obnixe supplicans '^^\ ut nos illud nostro confirmaremus 4, [prc-

cepto, cuius precibus aures nostre celsitudinis accomodantes eius-

que erga nos fidelitatem prò divijno amore faventes W, iussimus

ei hoc nostrae imperial[i]s (<=) confirmationis inscribi preceptum, per

quod eidem 5. [confirmamus dictam abbatiam que dicitur Me-

diana in honorem sancti Pauli dedicatam iure propri]etario ("^^ cum

omnibus adiacentiis et pertinentiis suis in integrum, capellis, cortis

et aedifìciis earum, 6. [terris, campis, pratis, vineis, silvis,

servis, ancillis <^^) utriusque sexus, mobilibus et immobiHbuJs, nec

non et ^^'^ omnia que dici aut nuncupari possunt ad sepe iam di-

ctam <^§) abbatiam pertinentia ^^)
7. [nostra imperiali largitate et

auctoritate pienissima eidem Vnicbodo*^^) et successoribus eius

confirmjamus habendum, tenendum (^^ et <^''> perpetualiter possi-

dendum <^"') ad partem et utilitatem prelibatae 8.' [sancte Par-

mensis ecclesie, faciantque exinde de ea quidquid secundum

eorum libitum melius eis prcvisum fuerit. quicifmque autem

huijus nostri aedicti paginam concessionis, donationis, confirma-

tionis infringere, minuere vel corrum 9. [peì-e <^°) temptaverit,

sciat se compositurum auri optimi hbras .e, medietatem kamere

nostre et medietatem predicto Vuicbodo ^°^ et] successoribus eius "^p)

ad partem predictae aecclesiae, quibus violentia (^ illata fuerit.

IO. [et ut hoc insuper nostrum confirmationis preceptum stabile

firmumque consistat et ut verius credatur, dili]gentiusque '^"^ ab

(a) D C supplicationi D supplicationis (b) prò - faventes] B C intendentes

In D si legge solo eiusque fauentes (e) In A -lis e guasto da un foro della piega-

tura. B om. (d) BCD om. iure proprietario (e) C et ancillis (f) D om. et

(g) BCD antedictam (h) £ CD pertinentes (i) IJ C Wichbodo (k) CD haben-

dam, tenendam (1) A et su rasura. (m) BC possidendam (n) BCD centra ire

(o) B C Wichbodo (p) D concessionis eius (q) B CD molestia (r) B C consi-

stat, et diligentius credatur, veriusque diligentiusque] D veriusque